

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250109
Stavba: Okříšky-výměna oken v DK



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, Státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			107 381,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	107 381,17	22 550,05
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			129 931,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZU250109

Stavba: Okříšky-výměna oken v DK

Místo: Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod , a.s.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		107 381,17	129 931,22
PZU250109	Okříšky-výměna oken v DK	107 381,17	129 931,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okříšky-výměna oken v DK



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, Státní organizace

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

107 381,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 381,17	21,00%	22 550,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 931,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okříšky-výměna oken v DK

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum: 5. 5. 2025

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 381,17

HSV - Práce a dodávky HSV	16 531,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 035,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 000,80
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	401,47
998 - Přesun hmot	94,18
PSV - Práce a dodávky PSV	67 223,86
764 - Konstrukce klempířské	642,00
766 - Konstrukce truhlářské	59 105,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	141,68
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	7 334,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 868,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 757,86
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	868,00
VRN5 - Finanční náklady	7 889,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Okříšky-výměna oken v DK

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod , a.s.

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 107 381,17

D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 531,45	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 035,00	
22	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,500	946,00	5 203,00	CS ÚRS 2025 02
VV			((1,6+1,6+1,2)*0,25)*5		5,500			
20	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,000	244,00	6 832,00	CS ÚRS 2025 02
VV			5*((1,2+1,6)*2)		28,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 000,80	
17	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	9,600	238,00	2 284,80	CS ÚRS 2025 02
VV			5*(1,2*1,6)		9,600			
21	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,500	312,00	1 716,00	CS ÚRS 2025 02
VV			((1,6+1,6+1,2)*0,25)*5		5,500			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				401,47	
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,338	669,00	226,12	CS ÚRS 2025 02
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,338	304,00	102,75	CS ÚRS 2025 02
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,338	13,30	4,50	CS ÚRS 2025 02
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,030	2 270,00	68,10	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				94,18	
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,218	432,00	94,18	CS ÚRS 2025 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				67 223,86	
D		764	Konstrukce klempířské				642,00	
18	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	6,000	107,00	642,00	CS ÚRS 2025 02
D		766	Konstrukce truhlářské				59 105,78	
2	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,600	908,00	8 716,80	CS ÚRS 2025 02
VV			5*(1,2*1,6)		9,600			
3	M	61140051	Okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	9,600	4 380,00	42 048,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	6,000	84,30	505,80	CS ÚRS 2025 02
VV			5*1,2		6,000			
5	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	10,000	194,00	1 940,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 300 mm	m	6,000	299,00	1 794,00	CS ÚRS 2025 02
VV			5*1,2		6,000			
7	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	6,000	621,00	3 726,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,338	1 110,00	375,18	CS ÚRS 2025 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				141,68	
19	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,600	25,30	141,68	CS ÚRS 2025 02
VV			5*(((1,2+1,6)*2)*0,2)		5,600			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				7 334,40	
9	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	9,600	339,00	3 254,40	CS ÚRS 2025 02
VV			5*(1,2*1,6)		9,600			
10	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	9,600	425,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 868,00	
11	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	28,000	531,00	14 868,00	CS ÚRS 2025 02
VV			Demontáž oken včetně likvidace - položka v KROSU pouze k opětovnému použití					
VV			2*6		12,000			
VV			Zednická zapravení					
VV			2*5		10,000			
VV			Finální úklid a kontrola					
VV			2*1		2,000			
VV			Koordinace se správcem					
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 757,86	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				868,00	
12	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	124,000	7,00	868,00	
	VV		Okříšky					
	VV		2*62		124,000			
D VRN5			Finanční náklady				7 889,86	
13	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,080	98 623,31	7 889,86	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6294492

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 06f50474-2b5d-4370-aa8c-55ab6b79d6f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2026 12:59:33

Hash komponenty: 8c155e3678cdc31b7f68b625c4d2c9f4694ea879bfa69d1bbea49df556c7ec33

Hashovací funkce: sha256Hex



5b232a3f-d536-4625-ab84-83734b80a9ad